Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: герб_0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Сухосолотино

22 августа 2014 года                                                                              № 6 (а)

О  наделении полномочиями   должностного
лица на совершение нотариальных действий
в  администрации   Сухосолотинского
сельского поселения

         В соответствии с Уставом Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области, принятым решением земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от  16  июля 2007 года № 5, администрация Сухосолотинского сельского поселения постановляет:
        1. Наделить полномочиями на совершение нотариальных действий в администрации Сухосолотинского сельского поселения  Ефанову Любовь Ярославовну, заместителя главы администрации Сухосолотинского сельского поселения.

Глава администрации
Сухосолотинского  сельского поселения                       Н.М. Михайлов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg